
 Consiglio Nazionale delle Ricerche 
ISMAR - Istituto di Scienze Marine 

Arsenale – Tesa 104 
Castello 2737/f – 30122 Venezia, Italy 
Tel +39 041 2407927 Fax +39 041 2407930 

direttore@ismar.cnr.it 
C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006 

 

 

Bologna Lerici Napoli Roma Trieste 
Via  P. Gobetti, 101 Forte Santa Teresa Calata Porta di Massa, Via del Fosso del Cavaliere, 100  Area Science Park  
40129 BO 19032 SP 80133 NA 00133 RM SS 14, Km 163,5 Ed. Q2 

Tel +39 051 6398891 Tel +39 0187 978300 Tel +39 081 5423846 Tel: +39 06 49934576 34149 Basovizza TS 
Fax +39 051 6398939 Fax +39 0187 970585 Fax +39 081 5423887 Fax: +39 06 45488291 Tel  +39 040 3756871 -2 
segreteria@bo.ismar.cnr.it segreteria@sp.ismar.cnr.it segreteria@na.ismar.cnr.it segreteria@rm.ismar.cnr.it segreteria@ts.ismar.cnr.it 

 

25/08/2020 v1 

 

 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE RDO IN MePA, AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 

2 LETTERA B DEL D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. (a seguito di Avviso di 
Manifestazione di Interesse) - RdO n. 2721288 

CIG: 8512753202 CUP: B72F20000020003 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CNR ISMAR Sede di Bologna 

OGGETTO: FORNITURA E COLLAUDO DI APPARATI NECESSARI PER L’ACQUISIZIONE DI DATI 

BATIMETRICI E DI RIFLETTIVITA’ DEL FONDALE MARINO E DELLA COLONNA D’ACQUA ADATTABILI E 

MODULABILI SU DIVERSE PIATTAFORME DA CONSEGNARE PRESSO LA SEDE SECONDARIA DI 

BOLOGNA DELL’ISTITUTO DI SCIENZE MARINE DEL CNR, VIA P. GOBETTI 101 - 40129 BOLOGNA - CIG: 

8512753202 CUP: B72F20000020003 

TIPO DI PROCEDURA: PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE RDO IN MePA, AI SENSI DELL’ART. 36 

COMMA 2 LETTERA B DEL D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. (a seguito di Avviso di Manifestazione di 

Interesse) 

NUMERO DI OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 1 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa 

OFFERTE RICEVUTE: 1 

OFFERTE AMMESSE ALL’APERTURA DELL’OFFERTA ECONOMICA: 1 

AGGIUDICATARIO: MacArtney Italy S.r.L. - Via Giuseppe Garibaldi n° 50, 40066 Pieve di Cento (BO) 

- partita IVA 03824051209 

PROVVEDIMENTO DI DECISIONE DI CONTRATTARE: inviata in data 12/11/2020 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE: 205/2021 del 18/01/21 (in allegato) 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 138.600,00 oltre IVA di legge 

SCADENZA CONTRATTO: 36 mesi 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Rosalia Santoleri – direttore@ismar.cnr.it 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

Dott.ssa Rosalia Santoleri 

mailto:direttore@ismar.cnr.it

		2021-02-01T17:48:53+0100
	Santoleri Rosalia




